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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/sakwa-wielofunkcyjna-rowerowa-pod-siodelko-walfort-p-8666.html

Opis produktu

Sakwa wielofunkcyjna
rowerowa pod siodetko

WALFORT

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy
Rodzaj

Cechy dodatkowe
Szerokos¢ produktu
Model

Pojemnos¢
Wysokos¢
Gtebokos$¢ produktu
Materiat dominujacy
Montaz

Zapiecie

Liczba komoér

Liczba kieszeni

35,00 zt

2578979

2578979
8718964075263
8718964075263
2578979

Walfort
wielokolorowy
brak informacji
wodoszczelnos¢

10

12/20

1]

10

21

tworzywo sztuczne
na przéd

zamek btyskawiczny
1

2
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Sakwa rowerowa wielofunkcyjna

podsiodtowa Walfort

Dzieki sakwie rowerowej zawsze masz pod rekg mate drobiazgi.
e tatwy montaz na rowerze
e Z kieszenig z zamkiem btyskawicznym
¢ Wykonana z wodoodpornego materiatu

Torba rowerowa podsiodtowa marki WALFORT to idealny produkt dla oséb cenigcych sobie wygode podczas przejazdzek.

Lekka oraz tatwa w montazu torebka pozwoli na przechowywanie drobnych rzeczy podczas podrézy.
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Cechy produktu:

¢ Materiat odporny na rozdarcia/zarysowania

* tatwe mocowanie za pomoca rzepéw oraz klamer
* Odblaskowe elementy na bocznej czesci torby

* Tkanina o wysokiej wytrzymatosci

¢ Wodoodporna

e wymiary : 16 x 9 x 6 cm

rnlin
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W sprzedazy posiadamy réwniez inne sakwy rowerowe. Zapraszamy do zapoznania sie z nasza ofertg. Ponizej zdjecia
pogladowe.
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